
CI 189
CI 188
CI 187
CI 182
CI 186
CI 183
CI 179

CI 190

CURSO

Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Aspekte neu

Netzwerk neu

LIBRO

Andreas
Andrea
Victoria
Lucky

Markus
Patricia
Annett

Karolin

MAESTR@

Curso lleno
Principiantes

En línea
Híbrido
Presencial

A1.1
A1.2
A1.2
A2.1
A2.2
B1.1
B2.1

A1.1

NIVEL

Lunes a viernes
6:30 a 8:00 horas

El curso comprende 10 unidades,
distribuídas en 7.5 horas semanales.

INTENSIVO

*El curso debe reunir un mínimo de 8 alumnos para dar inicio a las clases.

Lunes a Viernes de : a :


